
ZARZĄDZENIE NR 132/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          414.594,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          414.594,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 68.184.174,61 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.636.056,34 zł 

b) majątkowe w kwocie – 15.548.118,27 zł 

2) wydatki 83.964.121,33 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 51.488.428,04 zł 

b) majątkowe w kwocie – 32.475.693,29 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 66E634FC-31A1-482B-AE66-3EBC211AFAC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 48 000,00 414 594,00 462 594,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 276 594,00 276 594,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 276 594,00 276 594,00 

 80104  Przedszkola 48 000,00 138 000,00 186 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 138 000,00 138 000,00 

         
Razem: 67 769 580,61 414 594,00 68 184 174,61 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 66E634FC-31A1-482B-AE66-3EBC211AFAC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 624 257,34 0,00 624 257,34 

 70095  Pozostała działalność 345 300,00 0,00 345 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 000,00 -20 000,00 111 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 500,00 20 000,00 109 500,00 

801   Oświata i wychowanie 18 246 257,00 414 594,00 18 660 851,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 657 688,00 387 594,00 13 045 282,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 885 048,00 387 594,00 8 272 642,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 531 040,00 0,00 531 040,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

465 687,00 27 000,00 492 687,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 221 617,00 27 000,00 248 617,00 

         
Razem: 83 549 527,33 414 594,00 83 964 121,33 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 66E634FC-31A1-482B-AE66-3EBC211AFAC5. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 132/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok 

1.Zmiany w dochodach, w tym: 

1)Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80103 § 2030 o kwotę 276.594,00 zł na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w roku 2020 (§§ 4010, 4110). 

2)Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80104 § 2030 o kwotę 138.000,00 zł na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w roku 2020 (§§ 4010, 4110). 

2.Zmiany w wydatkach, w tym: 

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdział 70095 § 4210 o kwotę 20.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wykonanie nowego ogrodzenia przy budynkach komunalnych (§ 4300). 

2)W wydatkach oświatowych zdejmuje się nadwyżkę środków własnych z rozdz. 80103 § 4010, 
4110 w kwocie 276.594,00 zł i z rozdziału 80104 § 4010 w kwocie 138.000,00 zł w celu zabezpieczenia planu 
wydatków na wynagrodzenia w rozdz. 80101 § 4010 kwota 387.594,00 zł oraz w rozdz. 80150 § 4010 kwota 
27.000,00 zł. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 66E634FC-31A1-482B-AE66-3EBC211AFAC5. Podpisany Strona 1




